tabernaculorum ejus extendit. Sed, quod dolentes referimus, in

via hac qua ambulant, superbi contra eos laqueos extendentes,

immo velut torrentes iniquitatis irruentes in eos ipsos, bonis suis

omnibus quae soli Deo sunt dicata, non solum nequiter defrau-

dare, cum filii hujus saeculi prudentiores sunt filiis lucis in gene-

ratione sua, verum etiam iniquitate potentes violen[238 col. 2]ter

spoliare nituntur, et, quod gravius est, nonnulli de eis qui eos

deberent in Christi visceribus carnis amplexari et favorabilius

confovere, ipsos immanius persequentes privilegia quae ipsis a

Sede Apost, suis exigentibus mentis, sunt indulta gestiunt

penitus enervare, dicendo ilia omnino fuisse in Generali Concilio

revocata, vel alias intellectum privilegiorum ipsorum ita maligna

interpretatione ad libitum pervertendo, quod, nisi os loquentium

iniqua obstruatur nil restet quin praed. Fratres privilegiorum

suorum pene penitus fructu frustrentur, per quod illi, non tam

eisdem fratribus quam nobis injuriari probantur, dum contra

Sedis Apost. indulgentias memoratos Fratres temere perturbare

praesumunt, molientes contra nostrae plenitudinem potestatis,

dum indulta nostra irreverenter impugnant. Nos, igitur, qui

praed. Fratres special! praerogativa dilectionis et gratiae amplex-
amur utpote qui jugiter offerentes Domino suorum vitulos

labiorum, non solum nobis sed etiam Universali Ecclesiae piis

intercessionibus incomparabiliter suffragantur. Nolentes [238
b
]

hujusmodi vexationibus eorum sali 1 amaricari quietem, quos

potius tenemur omnimodis consolari, universitatem vestram

monemus et hortamus attente, et per Apost. scripta praecipiendo

mandamus, quatinus praedictos Fratres, ob reverentiam Divinam
et nostram, habentes in visceribus caritatis, eis privilegia et indul-

gentias Apost. Sedis eisdem concessas inviolabiliter conservetis,

1 The scribe, from the manner in which this word is written, appears to have been

himself somewhat doubtful about it. There is, however, no uncertainty about the

reading, although there seems to be much as to what is the sense really intended.
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et faciatis ab aliis conservari, salva Moderatione Concilii Gene-

ralis viz. ut de alienis terris a tempore dicti Concilii acquisitis,

et de caetero acquirendis, exsolvant decimas ecclesiis quibus
ratione praediorum antea solvebantur, nisi aliter cum eis duxerint

componendum, alias quoque dictos Fratres ab incursibus malig-

norum taliter defendatis, quod defensores justitise et pietatis